


PoTech ApS

CVR-nummer 27386024

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Hobro, den 08.05.14



Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

PoTech ApS
Jyllandsvej 13
9500 Hobro

| | |
|-------------------|--|
| Telefon: | 70223123 |
| Hjemmeside: | www.potech.dk |
| E-mail: | pob@potech.dk |
| Hjemstedskommune: | Mariagerfjord |
| CVR-nummer: | 27386024 |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2013 - 31. december 2013 |

Direktion

Dorte Mejlstrup

Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S
Store Torv
9500 Hobro

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Registreret revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Kontaktpersoner:

Mogens Næslund
Lise Hatt Sørensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af handelsvirksomhed med salg af sport og fitnessudstyr dels via internettet og dels fra selskabets lokaler på Jyllandsvej. Selskabet har endvidere salg og udlejning af trailere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et underskud på DKK 102.977, hvilket af ledelsen betegnes som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2013 DKK -1.189.247.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet yderligere fald i omsætningen af sport og fitness produkter.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer i det kommende år at realisere varelageret samt skabe en positiv avance.

Det er dog en forudsætning for fortsat drift, at den nødvendige finansiering opnås, hvilket vurderes af ledelsen som sandsynligt.

| | | 2013 | 2012 |
|------|--|-------------------|---------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| | Perioden 1. januar - 31. december | | |
| | Bruttofortjeneste | 79.635 | 111 |
| | Personaleomkostninger | -129.420 | -155 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -19.720 | -25 |
| | Resultat før finansielle poster | -69.505 | -69 |
| | Finansielle omkostninger | -33.471 | -30 |
| | Resultat før skat | -102.977 | -99 |
| 1 | Skat af årets resultat | 0 | -276 |
| | Årets resultat | -102.977 | -376 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Overført resultat primo | -1.211.271 | -835 |
| | Årets resultat | -102.977 | -376 |
| | Til disposition i alt | -1.314.247 | -1.211 |
| | Overført resultat ultimo | -1.314.247 | -1.211 |
| | Resultatdisponering i alt | -1.314.247 | -1.211 |

| Note | Balance | 2013 DKK | 2012 1.000 DKK |
|------|---|----------------|-------------------|
| | Aktiver pr. 31. december | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7.617 | 27 |
| | Materielle anlægsaktiver | 7.617 | 27 |
| | Deposita | 17.500 | 18 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 17.500 | 18 |
| | Anlægsaktiver i alt | 25.117 | 45 |
| | Varebeholdning | 218.679 | 313 |
| | Varebeholdninger | 218.679 | 313 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 20.163 | 28 |
| | Andre tilgodehavender | 36.120 | 14 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 5.781 | 0 |
| | Tilgodehavender | 62.064 | 41 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 280.743 | 354 |
| | Aktiver i alt | 305.860 | 399 |

| Note | Balance | 2013 DKK | 2012 1.000 DKK |
|------|---|-------------------|-------------------|
| | Passiver pr. 31. december | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat | -1.314.247 | -1.211 |
| 2 | Egenkapital i alt | -1.189.247 | -1.086 |
| | Kreditinstitutter | 349.450 | 346 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 51.708 | 71 |
| | Gæld Bjerregaard Hobro ApS | 1.016.016 | 1.020 |
| | Anden gæld | 77.934 | 49 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 1.495.108 | 1.486 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 1.495.108 | 1.486 |
| | Passiver i alt | 305.860 | 399 |
| 3 | Usikkerheder om going concern | | |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| 5 | Leje- og leasingforpligtelser | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2013 | 2012 | |
|-------------------------------------|------------------------------|----------------------|---------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 Skat af årets resultat | | | |
| Regulering af udskudt skat | 0 | 276 | |
| Skat af årets resultat i alt | 0 | 276 | |
| 2 Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Saldo primo | 125 | -1.211 | -1.086 |
| Årets resultat | 0 | -103 | -103 |
| Egenkapital ultimo | 125 | -1.314 | -1.189 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Usikkerheder om going concern

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes på det nuværende niveau, samt udvides efter behov. Ledelsen er af den opfattelse, at den nødvendige finansiering kan opnås.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse. Lejen pristalsreguleres og kan opgøres til DKK 2.917 pr. måned.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.